



## امام جمعه هریس: عبرت‌گیری از حوادث نهضت مشروطه برای امروز الزامی است

امام جمعه شهرستان هریس بر لزوم عبرت‌گیری از حوادث نهضت مشروطه برای شرایط امروز و آینده کشور تأکید کرد...

امام جمعه شهرستان هریس بر لزوم عبرت‌گیری از حوادث نهضت مشروطه برای شرایط امروز و آینده کشور تأکید کرد. حجت الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهرستان با گرامیداشت سالروز شهادت مجاهد خستگی‌ناپذیر آیت‌الله شهید شیخ فضل الله نوری رهبر نهضت مشروطه مشروعه در 11 مرداد سال 1288 اظهار داشت: رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) در سخنرانی‌های بسیاری از شیخ فضل‌الله نام برده و از او به عنوان سمبل مبارزه علیه استعمار یاد کرده‌اند.

وی ادامه داد: مرحوم شیخ فضل الله (ره) ایستاد و گفت مشروطه باید مشروعه و قوانین موافق اسلام باشد و جرم این مجاهد مجتهد این بود که می‌گفت من آن مجلس شورایی ملی را می‌خواهم که عموم مسلمانان آن را بخواهند و امامت بر پایه اسلامیت باشد و برخلاف قرآن و شریعت محمدی (ص) و مذهب مقدس جعفری قانونی نگذارند.

احمدی گفت: نخبگان باید دوران مشروطه را به عنوان تجربه‌ای تلخ فراموش نکنند، زیرا اختلاف شدید در این دوران سبب به وجود آمدن دیکتاتوری رضا خانی شد. خطیب جمعه هریس خطاب به نخبگان و اهل فکر و قلم جامعه امروز ایران گفت: باید از این واقعه و از این تجربه تلخ در شرایط فعلی در راه از بین بردن اختلافات بهترین بهره را برد.

احمدی در ادامه 11 شعبان، سالروز ولادت حضرت علی‌اکبر (ع) را که روز ملی جوانان نامگذاری شده است را به عموم جوانان برومند پیرو و شیعه اهل بیت عصمت و طهارت (ع) تبریک و تهنیت گفت و افزود: در روز 11 شعبان سال 33 هجری قمری، نخستین فرزند پسر در خانواده حضرت ابی‌عبدالله الحسین (ع) به دنیا آمد و حضرت او را علی نام نهادند و علی‌اکبر از دامان مطهر مادری با فضیلت و صاحب کمال برآمد و به صفات برجسته‌ای آراسته بود که اختصاص به او داشت و پدر بزرگوارش چند بار از جمله در روز عاشورا فرمود، علی‌اکبر از هرکس در اخلاق، خلقت و نحوه سخن گفتنش به پیامبر شبیه‌تر است.

خطیب جمعه هریس با اشاره به نامگذاری روز ولادت حضرت علی‌اکبر (ع) به عنوان روز جوان گفت: چه جوانی برای الگوبرداری جوانان از علی‌اکبر مناسب‌تر و شایسته‌تر است، امید است که جوانان این مرز و بوم در همه شئون زندگی، فردی و اجتماعی خود به ویژه در عبادت، اخلاق و ادب از علی‌اکبر (ع) تاسی کنند.

وی توجه به نسل جوان را در ابعاد مختلف بسیار مهم و ضروری دانست و افزود: با توجه به این موضوع که اکثریت جمعیت کشور را جوانان تشکیل می‌دهند لازم است که تمام دستگاه‌ها و نهادهای مختلف کشور نسبت به نسل جوان مسئولیت داشته باشند.

احمدی با تبریک 9 مرداد روز صدا و سیما به مسئولان و پرسنل این سازمان گفت: صدا و سیما همانگونه که امام راحل فرمودند بزرگ‌ترین دانشگاه است و باید در راستای این وظیفه خطیر نسبت به آگاهی بخشی به مردم و بالا بردن سطح دانش و توانایی اقشار مختلف مردم به ویژه جوانان تلاش بیشتری داشته باشد.

وی تصریح کرد: روز نهم مرداد روز انتقال خون است از این رو با توجه به این موضوع که یک واحد خون می‌تواند جان یک انسان را نجات دهد لازم است که مردم نسبت به اهدا خون که یکی از بزرگ‌ترین و زیباترین بخشش‌هاست بیشتر اهتمام داشته باشند.